FORMALNOSCI SPADKOWE
KAMILA RUTKOWSKA - KREHUT

SPIS TRESCI

WSTEP
ROZDZIAE I

_ SPADEK — POJECIE OGOLNE

ROZDZIAE II

_ PRZYJAC CZY ODRZUCIC SPADEK?

ROZDZIAE IIT

~ SADOWE STWIERDZENIE NABYCIA SPADKU
ROZDZIAE IV

_ NOTARIALNE POSWIADCZENIE DZIEDZICZENIA
ROZDZIAL V

__OBOWIAZKI PODATKOWE SPADKOBIERCY

ZAKONCZENIE

10
10
17
17
28
28
35
35
42



